行政院環境保護署　書函

地址：10042  臺北市中正區中華路1段

83號
聯絡人：陳妙玲
電話：(02)2311-7722#2216
傳真：(02)2311-5486
電子信箱：mlchen@epa.gov.tw

受文者：雲林縣環境保護局

發文日期：中華民國110年10月25日
發文字號：環署科字第1101148432 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本署訂於本(110)年11月8日至9日假臺大醫院國際會議中
心 4樓辦理「110年科技計畫聯合成果發表活動」，請轉
知所屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、本次活動係以本署近期完成之各項科技相關研究成果為主

軸，結合專家學者之貢獻，與各界交流，推廣本署科研成
果。

二、本次活動包含「110年環境科技論壇」「2021土水跨域技
術產學發表暨技術媒合會」「補助應回收廢棄物回收處理
創新及研究發展計畫成果發表會」及「空氣污染防制基金
科技研究計畫成果發表研討會」，現場並有靜態成果展
示，另邀請中華民國環境工程學會協辦。

三、活動訂於本（110）年11月8日（星期一）、11月9日（星
期二）上午9時至下午4時45分，假臺大醫院國際會議中心
4樓會議廳（臺北市中正區徐州路2號）辦理，交通資訊詳
見 網 址 ：
http://www.nthcc.com.tw/traffic/traffic01。

四、本活動依因應COVID-19 警戒第二級臺北市政府活動辦理
規範，不設飲食攤位及禁止飲食行為（補充水分除外）。

五、本次活動採網路報名，報名網址為 shorturl.at/iorsH。
自即日起接受報名至110年11月1日（星期一）。各項報名
聯絡窗口如下：

(一)2021土水跨域技術產學發表暨技術媒合會
１、行政院環境保護署，林詩涵助理環境技術師，連絡電

話：(02)2383-2389分機8310。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

２、鑫訓工程顧問有限公司，蔡婉楹小姐，連絡電話：
02-2567-1224。

(二)補助應回收廢棄物回收處理創新及研究發展計畫成果發
表會

１、行政院環境保護署，蕭友淨助理環境技術師，連絡電
話：(02)2311-7722分機3609。

２、財團法人台灣產業服務基金會，劉科佑先生，連絡電
話：(02)2784-4188分機5223

(三)空氣污染防制基金科技研究計畫成果發表研討會，聯絡
人柏雪翠副研究員，連絡電話：(02)2311-7722分機
6106。

(四)110年環境科技論壇
１、行政院環境保護署，陳妙玲技正，連絡電話：

(02 ) 2 3 1 1 - 7 7 2 2分機221 6。
２、環資國際有限公司，李維恩先生，連絡電話：

(02 ) 2 3 1 1 - 1 1 2 2分機605。

正本：行政院及所屬部會行總處署、直轄市環保機關、縣(市)環保機關、本署核准成

立之環境保護財團法人、中華民國環境工程學會、大專院校(109年度)、台灣區
金屬資源再生工業同業公會、台北市儀器商業同業公會、中華民國全國工業總
會、中華民國工業區廠商聯合總會、全國產業總工會、財團法人工業技術研究
院、財團法人塑膠工業技術發展中心、財團法人醫藥工業技術發展中心

副本：環資國際有限公司

第2頁  (共2頁)